
28/12/2021 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1005558 1/7

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 232021 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
37.261.083/0001-
82 - VANESCA
SILVA BATISTA
06867568513

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI ITEM 1.pdf Proposta 09/12/2021 22:43

41.718.113/0001-
04 - MULTIPLOS
COMERCIO E
EQUIPAMENTOS
LTDA

Documento Timbrado.pdf Proposta 10/12/2021 17:30

14.517.117/0001-
51 - ONE
COMERCIAL LTDA

Atestado de Capacidade Técnica.pdf Proposta 14/12/2021 17:02

07.166.444/0001-
40 - INDUSTRIAL
COMPUTACAO E
SERVICOS LTDA

SFP1G-LX-31.pdf Proposta 17/12/2021 09:49

38.160.210/0001-
10 - MIDAS
PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

Universidade Federal do Cariri.pdf Proposta 17/12/2021 12:35

17.513.233/0002-
71 - UNHA & COR
COSMETICOS
EIRELI

Proposta 17 dez 2021 i.pdf Proposta 17/12/2021 13:44

35.789.144/0001-
53 - MARIA R. O.
ALMEIDA VENDA DE
ELETRONICOS LTDA

proposta.pdf Proposta 18/12/2021 09:49

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

proposta.pdf Proposta 18/12/2021 11:12

44.262.263/0001-
44 - SABRINA
BUENO PISANO
03492002030

PROPOSTA UFCA PE 23.2021.pdf Proposta 19/12/2021 21:16

33.911.466/0001-
06 - SERV TEL
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRE

PE-23-2021-PROP.COML-MIN.EDUCAÇÃO-CE-UASG-
158719.zip Proposta 20/12/2021 09:44

04.567.265/0001-
27 - SCORPION
INFORMATICA
EIRELI

proposta.pdf Proposta 20/12/2021 10:57

31.768.037/0001-
98 - EGC COMERCIO
E ATACADISTA DE
INFORMATICA E
ELETROELETRO

exportao_232021_158719_1640011085294.xlsx Proposta 20/12/2021 11:45

31.768.037/0001-
98 - EGC COMERCIO
E ATACADISTA DE
INFORMATICA E
ELETROELETRO

proposta.pdf Proposta 20/12/2021 11:45

14.661.578/0001-
01 - J.G.L

Proposta.pdf Proposta 20/12/2021 11:50

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9305650&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9321958&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9367415&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9421935&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9424758&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9425394&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433141&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433449&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9436532&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9440894&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9442292&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9443164&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9443165&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9443263&prgCod=1005558


28/12/2021 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1005558 2/7

ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA
16.628.132/0001-
00 - LICITEC
TECNOLOGIA EIRELI

proposta.pdf Proposta 20/12/2021 15:48

36.924.105/0001-
84 - WS INFORTEC
COMERCIO LTDA

PROPOSTA.zip Proposta 20/12/2021 16:01

12.534.397/0001-
80 - INFORVIEW
BROADCAST EIRELI

PROPOSTA E DATASHEET PREGAO UFCA atualizado.zip Proposta 20/12/2021 16:32

15.724.019/0001-
58 - QUALITY
ATACADO EIRELI

proposta.pdf Proposta 20/12/2021 16:38

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

proposta.pdf Proposta 20/12/2021 16:44

01.804.159/0001-
21 - ELETRA
TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA

12.21.UFCA-CE PE23-2021 - Proposta.pdf Proposta 20/12/2021 17:40

26.854.929/0001-
71 - DIDAQUE
EMPREENDIMENTOS
LTDA

ITEM 1 - 232021 PROPOSTA.pdf Proposta 20/12/2021 17:52

07.688.388/0001-
04 - PREVENTIVA
INFORMATICA
COMERCIAL LTDA

PROPOSTA UNIV FEDERAL DO CARIRI PE 23 2021.pdf Proposta 20/12/2021 18:31

35.459.909/0001-
97 - LBTECH
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
INFORMATICA
EIRELI

PROPOSTA 232021.pdf Proposta 20/12/2021 22:03

14.037.664/0001-
30 - UNINTER
INFORMATICA S/A

PROPOSTA UNINTER - UNIVERSIDADE FEDCERAL DE CARIRI
21.12.21.pdf Proposta 20/12/2021 22:59

39.646.028/0001-
36 - B2G COMERCIO
DE PRODUTOS LTDA

Proposta B2G Negócios- 232021.pdf Proposta 20/12/2021 23:52

35.858.504/0001-
21 - BRASLYNC
COMERCIO
ELETRONICO LTDA

Proposta.pdf Proposta 21/12/2021 05:45

31.979.529/0001-
22 - SOS
INFORMATICA LTDA

PE (23-2021) UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI -
PROPOSTA.pdf Proposta 21/12/2021 07:17

10.883.077/0001-
00 - IR DA SILVA
CABRAL COMERCIO
VIRTUAL DE ELETRO
ELETRONIC

Proposta_232021_158719.pdf Proposta 21/12/2021 08:21

27.836.512/0001-
49 - V & M
NEGOCIOS EIRELI

Proposta.pdf Proposta 21/12/2021 08:45

41.385.163/0001-
17 - ANA BEATRIZ
DE ARAUJO DA
SILVA

Propost URCA - Mat de TI.pdf Proposta 21/12/2021 08:53

37.261.083/0001-
82 - VANESCA
SILVA BATISTA
06867568513

HABILITACAODEZEMBRO2021.pdf Habilitação 09/12/2021 22:44

37.261.083/0001-
82 - VANESCA
SILVA BATISTA
06867568513

atestadoinfo.pdf Habilitação 09/12/2021 22:44

41.718.113/0001-
04 - MULTIPLOS
COMERCIO E

Catalogos e folhetos.zip Habilitação 10/12/2021 17:30

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9447662&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9448029&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449069&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449361&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449652&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9451774&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9452307&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9453208&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9454756&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9455096&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9455395&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9455908&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9456091&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9456854&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9457661&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9457856&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9305652&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9305655&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9321961&prgCod=1005558


28/12/2021 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1005558 3/7

EQUIPAMENTOS
LTDA
41.718.113/0001-
04 - MULTIPLOS
COMERCIO E
EQUIPAMENTOS
LTDA

MULTICOM INDUS FIDUS.zip Habilitação 10/12/2021 17:31

14.517.117/0001-
51 - ONE
COMERCIAL LTDA

13-12-2021 Concordata e Falência.pdf Habilitação 14/12/2021 17:02

07.166.444/0001-
40 - INDUSTRIAL
COMPUTACAO E
SERVICOS LTDA

Documentos de Habilitação.rar Habilitação 17/12/2021 09:50

38.160.210/0001-
10 - MIDAS
PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

DOCUMENTOS-MIDAS -INFORMATICA.zip Habilitação 17/12/2021 12:35

17.513.233/0002-
71 - UNHA & COR
COSMETICOS
EIRELI

habilitação - Copia.zip Habilitação 17/12/2021 13:45

35.789.144/0001-
53 - MARIA R. O.
ALMEIDA VENDA DE
ELETRONICOS LTDA

DOCUEMNTOS_PE_23.zip Habilitação 18/12/2021 09:49

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

CNH_TEREZINHA_AUTENTICADA_DIGITAL.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

CNPJ_QSA.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

SIMPLES_NACIONAL_18052021.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

SINTEGRAINSCRIO_ESTADUAL_122021.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

TJ_ENQUADRAMENTO_DE_EPP.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

ALVARA_2021.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

CONTRATO_SOCIAL.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

BALANOINDICE_2020.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

ATESTADO_JARU_NOBREAKPC_DELL_E_NOTAS_FISCAIS.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

ATESTADO_JARU_PERIFRICOS_E_NOTA_FISCAL.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

20220101_FALENCIA.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO

20220101_MUNICIPAL.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9321966&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9367397&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9421941&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9424762&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9425402&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433140&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433427&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433429&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433430&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433431&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433432&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433433&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433434&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433435&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433436&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433437&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433438&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433439&prgCod=1005558


28/12/2021 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1005558 4/7

DE PRODUTOS
EIRELI
27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

20220102_FGTS.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

20220316_ESTADUAL.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

20220613_TRABALHISTA.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

20220614_FEDERAL.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

20220115_MOBILIARIO.pdf Habilitação 18/12/2021 11:11

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

OUTRAS_CERTIDES.pdf Habilitação 18/12/2021 11:12

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

JUCER_SIMPLIFICADA_17122021.pdf Habilitação 18/12/2021 11:12

27.274.178/0001-
87 - TJ COMERCIO
DE PRODUTOS
EIRELI

JUCER_ESPECIFICA_17122021.pdf Habilitação 18/12/2021 11:12

12.534.397/0001-
80 - INFORVIEW
BROADCAST EIRELI

ATESTADOS.zip Habilitação 19/12/2021 19:03

12.534.397/0001-
80 - INFORVIEW
BROADCAST EIRELI

BALANÇO.zip Habilitação 19/12/2021 19:04

12.534.397/0001-
80 - INFORVIEW
BROADCAST EIRELI

CERTIDOES ATUALIZADAS 2022.zip Habilitação 19/12/2021 19:04

44.262.263/0001-
44 - SABRINA
BUENO PISANO
03492002030

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 19/12/2021 21:40

33.911.466/0001-
06 - SERV TEL
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRE

DOC HABILITÇÃO.zip Habilitação 20/12/2021 09:46

31.768.037/0001-
98 - EGC COMERCIO
E ATACADISTA DE
INFORMATICA E
ELETROELETRO

Docs_hab.zip Habilitação 20/12/2021 11:45

04.567.265/0001-
27 - SCORPION
INFORMATICA
EIRELI

DOC HAB.zip Habilitação 20/12/2021 11:45

14.661.578/0001-
01 - J.G.L
ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

Documentos.zip Habilitação 20/12/2021 11:51

16.628.132/0001-
00 - LICITEC
TECNOLOGIA EIRELI

HABILITAO.zip Habilitação 20/12/2021 15:47

16.628.132/0001-
00 - LICITEC
TECNOLOGIA EIRELI

HD_SERV_CELESC.pdf Habilitação 20/12/2021 15:48

16.628.132/0001-
00 - LICITEC

Switch_SAAE_ItabiraMG.pdf Habilitação 20/12/2021 15:48

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433440&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433441&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433442&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433443&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433444&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433445&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433447&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9433448&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9435933&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9435934&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9435935&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9436693&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9440926&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9443163&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9443169&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9443272&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9447653&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9447656&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9447657&prgCod=1005558


28/12/2021 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1005558 5/7

TECNOLOGIA EIRELI
16.628.132/0001-
00 - LICITEC
TECNOLOGIA EIRELI

Switchs_TREPI.pdf Habilitação 20/12/2021 15:48

07.688.388/0001-
04 - PREVENTIVA
INFORMATICA
COMERCIAL LTDA

DOCUMENTOS HABILITACAO -.zip Habilitação 20/12/2021 15:59

36.924.105/0001-
84 - WS INFORTEC
COMERCIO LTDA

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 20/12/2021 16:01

15.724.019/0001-
58 - QUALITY
ATACADO EIRELI

DOC_HABILITACAO_QA.zip Habilitação 20/12/2021 16:38

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

SIMPLES_NACIONAL.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

SINTEGRA.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_IFC.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_IFSUL.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_INC.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_MPSP.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_POLICIA_FEDERAL.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_TRE.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_UTFPR.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_CPTM.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

CNH_Luis_Gustavo_Soncini.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

DECLARAES_GYN.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9447660&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9447963&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9448022&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449360&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449551&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449554&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449558&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449561&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449563&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449568&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449571&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449573&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449576&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449577&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449582&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449584&prgCod=1005558


28/12/2021 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1005558 6/7

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_MPPI.pdf Habilitação 20/12/2021 16:42

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

BALANO_PATRIMONIAL_2020.pdf Habilitação 20/12/2021 16:43

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

FEDERAL_08.02.2022.pdf Habilitação 20/12/2021 16:43

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

DBITOS_30.02.2022.pdf Habilitação 20/12/2021 16:43

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Atestado_FIEMG.pdf Habilitação 20/12/2021 16:43

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

2_ALTERACO_EIRELI.pdf Habilitação 20/12/2021 16:43

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

REENQUADRAMENTO_EPP.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

CARTO_CNPJ_ATUAL.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

MOBILIRIA_25.01.2022.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

CND_SIMPLIFICADA.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

Consulta_Pblica_ao_Cadesp.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

CNDT_05.05.2022.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

ESTADUAL_03.01.2022.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

FALNCIA_03.01.2022.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

30.426.527/0001-
43 - GYN
COMERCIO DE
PRODUTOS EM T.I
EIRELI

FGTS_02.01.2022.pdf Habilitação 20/12/2021 16:44

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449585&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449596&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449598&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449602&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449605&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449615&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449619&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449621&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449624&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449631&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449635&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449638&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449644&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449646&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9449649&prgCod=1005558


28/12/2021 11:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=1005558 7/7

01.804.159/0001-
21 - ELETRA
TECNOLOGIA E
INFORMATICA LTDA

Documentos de Habilitação.zip Habilitação 20/12/2021 17:40

26.854.929/0001-
71 - DIDAQUE
EMPREENDIMENTOS
LTDA

ITEM 1 - 232021.zip Habilitação 20/12/2021 17:52

35.459.909/0001-
97 - LBTECH
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
INFORMATICA
EIRELI

ATESTADOS LBTECH.pdf Habilitação 20/12/2021 22:01

35.459.909/0001-
97 - LBTECH
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
INFORMATICA
EIRELI

CERTIDÕES LBTECH DEZ2021.pdf Habilitação 20/12/2021 22:01

35.459.909/0001-
97 - LBTECH
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
INFORMATICA
EIRELI

DOCUMENTOS LBTECH.pdf Habilitação 20/12/2021 22:02

14.037.664/0001-
30 - UNINTER
INFORMATICA S/A

certidoes uninter.zip Habilitação 20/12/2021 22:59

39.646.028/0001-
36 - B2G COMERCIO
DE PRODUTOS LTDA

B2G.zip Habilitação 20/12/2021 23:53

35.858.504/0001-
21 - BRASLYNC
COMERCIO
ELETRONICO LTDA

HABILITAÇÃO.rar Habilitação 21/12/2021 05:48

31.979.529/0001-
22 - SOS
INFORMATICA LTDA

DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 21/12/2021 07:18

10.883.077/0001-
00 - IR DA SILVA
CABRAL COMERCIO
VIRTUAL DE ELETRO
ELETRONIC

habilitacao (1).zip Habilitação 21/12/2021 08:21

27.836.512/0001-
49 - V & M
NEGOCIOS EIRELI

Habilitacao.zip Habilitação 21/12/2021 08:45

41.385.163/0001-
17 - ANA BEATRIZ
DE ARAUJO DA
SILVA

DOC.zip Habilitação 21/12/2021 08:58

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9451792&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9452300&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9454744&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9454745&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9454747&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9455099&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9455397&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9455909&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9456092&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9456857&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9457671&prgCod=1005558
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=9457990&prgCod=1005558

